様式第３（第７条第１項）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人
　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定事業者
　所在地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk29479802]２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した
交通サービスの充実等に対する事業の変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日付け日デ財発第　　　号をもって助成金の交付決定通知がありました２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した交通サービスの充実等に対する事業について、その内容を変更等したいので、２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した交通サービスの充実等に対する助成実施要領第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk129165370]１．変更等を行う助成対象事業の名称

[bookmark: _Hlk129165432]２．変更を行う助成対象事業の内容

【変更前】

　【変更後】

３．変更等を行う理由

【記載要領】　（様式第３）
　１．本様式の各項目は、以下により記載して下さい。
　　(1) 変更等を行う助成対象事業の名称
　　　  申請を行う助成対象事業の名称を記載して下さい。
　　(2) 変更を行う助成対象事業の内容
　　　  交付決定を受けた助成対象事業の内容を変更する場合には、変更前と変更後の事業の内容を、対比した形で記載して下さい。
(3) 変更等を行う理由
[bookmark: _Hlk158888060]　  交付決定を受けた助成対象事業の内容を変更する場合、若しくは助成対象事業を中止又は完遂する見込みが無くなった理由を記載して下さい。

２．添付資料について
(1) 交付決定を受けた助成対象事業の内容の変更等により助成対象経費が変更となる場合には、変更後の助成対象経費の算定の根拠となる資料（変更後の契約書等）を添付して下さい。
(2) 助成対象事業の内容の変更により当該実施計画の内容が変更となる場合には、変更後の実施計画書を添付の上、申請して下さい。